
            

 

 

 

 

 

 

Šachový klub 64 Plzeň a Nadační fond 64 srdečně zvou všechny zájemce na 

 

9. ročník  

Velikonočního šachového turnaje 
 

hraného jako otevřený přebor ŠK 64 Plzeň 

 

 

Termín:   30. 3. – 31. 3. 2024.  
 

Místo konání:   Plzeň, Hotel LIONS, Zborovská 18, konferenční sál. 
 

Pořadatel:   Šachový klub 64 Plzeň.  
 

Ředitel soutěže:  Daniel Nový, e-mail: daniel@novy.email, tel.:725 429 155. 
 

Rozhodčí:   Ing. Petr Herejk, e-mail: herejkpetr@seznam.cz, tel. 773 870 333. 
 

Systém soutěže:  Turnaj bude hrán švýcarským systémem na 7 kol, tempem 30 min. na partii pro 

každého s přídavkem 30 s. za každý tah s povinným zápisem partie. V případě 

rovnosti bodů o pořadí rozhoduje: střední Buchholz, Buchholz, Sonnenborn-Berger. 

Výsledky budou zaslány k výpočtu ELO ČR. Kapacita hracího sálu je 50 osob, 

přihlášky budou přijímány do zaplnění kapacity sálu.  
 

Startovné:  Hráči ŠK 64 Plzeň a mládež nar. 2004 a ml.  300 Kč  

Ostatní:  600 Kč  
 

Cenový fond:  1. místo: 1200 Kč  

2. místo: 800 Kč  

3. místo: 500 Kč  

Dále věcné ceny. Finanční cenový fond je garantován při minimální účasti 20 

hráčů, při nižším počtu účastníků může být cenový fond snížen.  
 

Časový program:  Sobota 30. 3. 2024  do 9,15 – prezence v hrací místnosti  

09,30 – 11,30 – 1. kolo   

11,30 – 13,30 – 2. kolo  

14,30 – 16,30 – 3. kolo  

16,30 – 18,30 – 4. kolo  

Neděle 31. 3. 2024 09,30 – 11,30 – 5. kolo   

11,30 – 13,30 – 6. kolo   

13,30 – 15,30 – 7. kolo  

15,30 – závěr, vyhlášení výsledků  
 

Ubytování a strava:  Pořadatel nezajišťuje. 
 

Přihlášky:  Zasílejte do 27. 3. 2024 na e-mail ředitele soutěže.  
 

 

Za pořadatele srdečně zvou Daniel Nový a Petr Herejk. 

mailto:daniel@novy.email
mailto:herejkpetr@seznam.cz

